
 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «31»  октября  2013 года                   № 16

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схем 
водоснабжения и водоотведения
Орликовского сельского 
поселения

            Руководствуясь Федеральными законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в от-
дельные акты Российской федерации»,   от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо-
снабжении и водоотведении»,   в соответствии с Генеральным планом Орли-
ковского сельского поселения, земское собрание  р е ш и л о:

1.Утвердить  схему  водоснабжения  и  водоотведения  Орликовского
сельского поселения (Приложение 1).
2.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разме-
стить на официальном сайте администрации муниципального района
«Чернянский район».
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
главу  администрации сельского поселения.                                               

Глава Орликовского
сельского  поселения А.Н. Овчаров


